Câmara Municipal de Santa Bárbara d'Oeste “Palácio 15 de Junho”
ATO DA MESA Nº 30/2022

“Outorga a Medalha 'Dona Margarida da Graça
Martins - a Fundadora' e o Diploma de

Gratidão, instituídos pelo Poder Legislativo, ao
Sr. Daniel Rovland de Castro, pelos
excelentes trabalhos realizados no município”.

A Mesa da Câmara Municipal de Santa Bárbara d'Oeste, no uso

das atribuições a si conferidas por Lei e, em especial, do Decreto-Legislativo nº 08/86,

RESOLVE:

Art. 1º - É outorgada a Medalha “Dona Margarida da Graça Martins - a

Fundadora” ao Sr. Daniel Rovland de Castro, pelos relevantes trabalhos sociais,
educativos e de serviços à comunidade prestados para O desenvolvimento do

município.

Parágrafo Único - O Vereador José Luis Fornasari - 'Joi”

Fornasari, é autor da proposta.

Art. 2º - Este Ato entrará em vigor na data de sua assinatura,

revogando-se as disposições em contrário.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 21 de junho de 2022.

| ” ane A CHÉLAS MOTORISTA. -
JOEL CARDOSO ANTONIO CARLOS RIBEIRO

—Presidente - - Vice-Presi e -     VALMIR ALCÂNT DE OLIVEIRA
— 1º Secretário — — 2º Secretário

Registrado na Diretoria Legislativa da Câmara Municipal na data supra.

BRUNO RODRIGUES ARGENTE
- Diretor Legislativo - CAMARA MUNICIPAL DE Sã

S. BARBARA DOESTE

DATA: 22/06/2022
HORA: 15:17 : )Seo
Atos da Mesa Nº 30/2022
Autoria: Mesa Diretora 2021/2022
Assunto: Outorga a Medalha Dona
Margarida da Graça Martins a
Fundadora e o Diploma de Gratidão,

Chave: 8BD96

PROTOCO

03713/92022

E

   ale H, ta ieE mboia Hminado!

E ri Ee Edidi e | E
É o Arco pa o o o o o o e

MATÃO ua naDS Dos aaa
en = E x Nm ndo o o o o EN e = Daldo =) sc are po: a pm . Das ni RE

Fm a. =a E “4 = o o os E Dis.
ça = oa RE errar Gm: qCedo.a o Do. o o ant neEni. ea pau ai TA ug iia dem E

RR DR ata a ra, o ER= ni Ra
o E na + ne E EOapo uniao

o E= o o o o =o TR ação E Era loDema o
RE O skmo E;o nsmyra ma E
Eme:A Rea: e Rã,de e Re Do
o o E ns o É É o o o = = E o o o EE,

E RR RAE O RE NaE
É O ams ia A uniao o

dineRa O DRSad ro PA ia a Mg bs eio ss
o É o: SADE À diria 7. Sambdma: «2 =

qEea

PaEm

nlEoE

o ae o
E = o o = DR =

E = E 2! fam pros qo NrPGR RT o] Edera , na o o o o o o o =.

Ds É O o o Em
o o o e ao o = ea o

o o o . o o Do = o E = =

nd Eb io e o É o a eml a ar o "" o: o os es
TRE 4 NR ERI no a a o sa RR o o o qa nos. É ii MME, EE o

. o . EM . o no o

Dra Ds o e Na a RE Er
REMO 1 nani Riga ni Murta senta get a

É o o E Papo É a ar, =
ne

É É É o e . o Eu .
o o o o = po aE tdi, x: e = nt oE ateth,e. E na E

O O MNjr oE Deo, o E mr e no ns o
E o . oa a
o E = Roe o EN E

o . o = o =" FP. o

| o e E eee e = E
o . [o i .
o Da o k o o = o e o Ea =

o] o D

EE i E Eai.e o o o
o . =. o